様式第１６号（第１６条関係）
年　　月　　日

　　　つくばみらい市長　　　　　様

住所
申請者　氏名
電話番号

農業集落排水施設移設(増設)申請書

　　次のとおり、農業集落排水施設公共ますの(移設・増設)をしたいので、つくばみらい市農業集落排水処理施設条例第21条の規定により申請します。

	地区名

	受益者番号

	排水設備の場所

	移設・増設の理由

	工事着手年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	年　　　月　　　日

	指定工事店名

	添付書類
	1　移設し、又は増設する場所を表示した平面図
2　位置図